
PROVOZNÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD VENKOVNÍHO 

SPORTOVIŠTĚ 

Seznámení s provozním řádem je povinností všech, kteří vstoupí do 

prostoru venkovního sportoviště na Stadionu Martina Záblackého. 

 

Zřizovatelem, vlastníkem a provozovatelem sportovního areálu je obec 

Vranovice, IČ: 00283720, Školní 1, 691 25 Vranovice  

 

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST: 

ZÁŘÍ - ČERVEN: PONDĚLÍ – PÁTEK 14:00 – 22:00 HOD  

                             SOBOTA - NEDĚLE 8:00 – 22:00 HOD 

                           

                           ČERVENEC – SRPEN: PONDĚLÍ – NEDĚLE 8:00 – 22:00 HOD 

                                                                  

 

VSTUP VEŘEJNOSTI NA TRAVNATÉ HŘIŠTĚ JE POVOLEN POUZE MIMO ČASY 

TRÉNINKŮ A ZÁPASŮ SK VRANOVICE 

 

UŽIVATELÉ SPORTOVNÍHO AREÁLU 

1. SK Vranovice, z.s., IČ: 18511651, Dlouhá 808, 691 25 Vranovice.  

2. Základní škola a Mateřská škola Vranovice, příspěvková organizace,    

IČ: 68729928, Masarykova 178, 691 25 Vranovice.  

3. Veřejnost využívá areál v hodinách určených pro veřejnost dle tohoto řádu 

nebo na základě dohody o pronájmu s provozovatelem. 

4. Ostatní subjekty na základě dohody s provozovatelem. 

 

PODMÍNKY VYUŽÍVÁNÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU 

1. Hřiště je určeno výhradně k provozování míčových her (tenis, volejbal, 

fotbal, nohejbal, basketbal), běžeckých disciplín, vrhu koulí, skoku 

dalekého, tréninkových aktivit apod. 

2. Provozní řád sportovního areálu je závazný pro všechny návštěvníky a 

uživatele. 

3. Při nedodržení provozního řádu nevhodným chováním nebo svévolným 

ničením a při poškozování sportovního zařízení, budou uživatelé vykázáni 

a bráni k přímé odpovědnosti za způsobené škody. Po uživatelích pak bude 

požadována náhrada způsobených škod. 



4. V případě nepříznivých klimatických podmínek je provozovatel hřiště 

oprávněn částečně, případně zcela zrušit provoz, aniž by tuto skutečnost 

předem oznamoval. 

5. Obec Vranovice nenese žádnou odpovědnost za škody na odložených 

věcech a za škody na zdraví vzniklé při sportovní činnosti. Vstup na hřiště 

je výhradně na vlastní nebezpečí. 

 

POVINNOSTI UŽIVATELŮ 

1. Uživatelé jsou povinni využívat sportovní areál pouze ke sportovním 

účelům a dodržovat všechny zásady bezpečnosti, hygieny a požární 

ochrany. 

2. Z důvodu spravedlivého využití multifunkčního hřiště může jeden uživatel 

využít maximálně dvě hodiny denně. Výjimkou jsou turnaje, kde může 

uživatel po dohodě s objednatelem využít hřiště na potřebnou dobu. 

3. Uživatelé jsou povinni po skončení aktivity uvést sportoviště do původního 

stavu. 

 

UŽIVATELŮM JE ZAKÁZÁNO 

 

1. Znečišťovat, či jinak poškozovat umělý povrch hřiště a sportovní zařízení 

(sloupky, sítě, branky, oplocení apod.). 

2. Odhazovat odpadky mimo nádoby tomu určené.  

3. Vstup na hřiště ve znečištěné (blátem, štěrkem, antukou) nebo nevhodné 

obuvi (boty s podpatky, boty s černou podrážkou), která by mohla 

poškodit povrch hřiště. 

4. Přemísťovat pevné i mobilní zařízení mimo stanovená místa. 

5. Kouření, rozdělávání ohně a manipulace s ním v celém sportovním areálu. 

6.  Zakázána je konzumace alkoholických nápojů na ploše travnatého hřiště, 

atletické dráhy a na plochách ostatních sportovních stanovištích.  

7. Jezdit v prostoru sportovního areálu na kole, koloběžce, kolečkových 

bruslích, skateboardu apod. 

8. Vstupovat na běžeckou dráhu a na plochu jednotlivých sportovišť se psy 

nebo s jinými zvířaty. 

 

 



 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

Tísňová linka: 112 

Policie ČR: 158 

Zdravotní záchranná služba: 155 

Hasičský záchranný sbor: 150 

Obec Vranovice: 519 433 103 

 

Provozní řád byl schválen Radou obce Vranovice dne 12. září 2023 

 


